[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 226 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de se providenciar, com urgência, a reforma do ponto de táxi, sito na Rua Pedro Bonne (na Praça da Matriz).
JUSTIFICATIVA:
O pleito faz-se necessário, uma vez que a estrutura do referido abrigo está totalmente comprometida colocando em risco à vida dos taxistas e demais munícipes usuários do local. No local, há um banco (assento) onde principalmente as crianças ao saírem da escola costumam parar para bater papo, o que aumenta esse risco.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 07 de dezembro de 2018.

PAULO ROBERTO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1